
                  
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 
 OPĆINSKO VIJEĆE 
 TUHELJ 
 
KLASA: 021-05/15-01/1 
URBROJ: 2135-3/15-01/5-1 
Tuhelj, 02. 03. 2015. 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 38. Statuta Općine Tuhelj (SG KZŽ br.14/09 i 11/13), Općinsko vijeće na 
svojoj  6.  sjednici održanoj  02. ožujka 2015. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 
 
 
Pokreće se postupak izrade potrebne dokumentacije za dobivanje potvrde glavnog projekta 
izgradnje dječjeg vrtića u Tuhlju. 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
 
 
  Darko Medvedec, dipl. ing. 


